
平成17年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

小川町 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 5,790 19,568 10,115 9,453 -11 -1 18 19 -10 52 62 

2 月 1 日 5,800 19,569 10,124 9,445 1 5 21 16 -4 49 53 

3 月 1 日 5,799 19,579 10,126 9,453 10 5 18 13 5 66 61 

4 月 1 日 5,724 19,418 10,018 9,400 -161 -4 17 21 -157 103 260 

5 月 1 日 5,746 19,462 10,039 9,423 44 -3 11 14 47 168 121 

6 月 1 日 5,748 19,500 10,055 9,445 38 15 27 12 23 84 61 

7 月 1 日 5,761 19,509 10,066 9,443 9 1 15 14 8 60 52 

8 月 1 日 5,760 19,497 10,063 9,434 -12 2 15 13 -14 98 112 

9 月 1 日 5,781 19,533 10,099 9,434 36 13 22 9 23 100 77 

10 月 1 日 5,680 19,332 10,064 9,268 ー ー ー ー ー ー ー 

11 月 1 日 5,676 19,339 10,058 9,281 7 2 16 14 5 48 43 

12 月 1 日 5,679 19,356 10,057 9,299 17 -6 8 14 23 101 78 

 

美野里町 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 8,377 25,447 12,615 12,832 46 -4 11 15 50 99 49 

2 月 1 日 8,376 25,430 12,598 12,832 -17 0 21 21 -17 65 82 

3 月 1 日 8,367 25,407 12,586 12,821 -23 -5 19 24 -18 68 86 

4 月 1 日 8,379 25,369 12,567 12,802 -38 -7 13 20 -31 134 165 

5 月 1 日 8,414 25,384 12,576 12,808 15 1 17 16 14 134 120 

6 月 1 日 8,430 25,431 12,600 12,831 47 13 34 21 34 86 52 



7 月 1 日 8,441 25,430 12,593 12,837 -1 1 18 17 -2 84 86 

8 月 1 日 8,455 25,463 12,613 12,850 33 9 18 9 24 80 56 

9 月 1 日 8,471 25,482 12,624 12,858 19 0 15 15 19 106 87 

10 月 1 日 8,172 25,051 12,395 12,656 ー ー ー ー ー ー ー 

11 月 1 日 8,178 25,055 12,385 12,670 4 9 20 11 -5 76 81 

12 月 1 日 8,176 25,042 12,372 12,670 -13 -3 16 19 -10 63 73 

 

玉里村 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 2,729 8,990 4,488 4,502 2 -1 5 6 3 34 31 

2 月 1 日 2,729 8,994 4,487 4,507 4 4 13 9 0 17 17 

3 月 1 日 2,722 8,991 4,491 4,500 -3 -5 3 8 2 25 23 

4 月 1 日 2,722 8,986 4,485 4,501 -5 -2 4 6 -3 44 47 

5 月 1 日 2,722 8,973 4,472 4,501 -13 -6 4 10 -7 24 31 

6 月 1 日 2,738 8,988 4,480 4,508 15 -3 4 7 18 51 33 

7 月 1 日 2,737 8,970 4,469 4,501 -18 -2 4 6 -16 25 41 

8 月 1 日 2,738 8,983 4,481 4,502 13 4 7 3 9 30 21 

9 月 1 日 2,743 8,986 4,486 4,500 3 0 9 9 3 30 27 

10 月 1 日 2,712 8,882 4,453 4,429 ー ー ー ー ー ー ー 

11 月 1 日 2,726 8,891 4,459 4,432 9 0 2 2 9 31 22 

12 月 1 日 2,728 8,886 4,453 4,433 -5 -5 2 7 0 27 27 

 

表の人口･世帯数は，平成１２年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。１０月１日以降については，平成１７年国勢調査の結果公表後に遡って 

公表しています。 
 

 


